

平成28年度政務活動費収支報告書

議員名

杉本 美智子

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	56,170	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	3,604	別添資料
資料作成費	35,420	別添資料
資料購入費	106,735	別添資料
人件費	0	
事務所費	13,721	別添資料
合計	215,650	

3 残額

144,350 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

# 平成28年度 政務活動費 会計帳簿

議員名 杉本 美智子

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費  
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成28年度政務活動費		360,000			360,000
4	9	携帯電話料金(4月分)	10		3,697	1,232	358,768
4	10	会議チラシ印刷	6		125	125	358,643
4	22	会議 お茶	6		1,451	1,451	357,192
4	30	公明新聞4月分	8		1,887	1,887	355,305
5	10	携帯電話料金(5月分)	10		3,681	1,227	354,078
5	11	会議資料印刷	6		2,028	2,028	352,050
5	11	書籍購入「下り坂をそろそろと下る」	8		821	821	351,229
5	14	書籍購入「山村留学」	8		1,728	1,728	349,501
5	30	インク 1/2	7		20,721	10,360	339,141
5	31	公明新聞5月分	8		1,887	1,887	337,254
6	8	携帯電話料金(6月分)	10		3,780	1,260	335,994
6	23	月刊誌 D-file1年分	8		58,968	58,968	277,026
6	30	公明新聞6月分	8		1,887	1,887	275,139
7	15	月刊誌 地方議会人 1年分	8		9,024	9,024	266,115
7	7	携帯電話料金(7月分)	10		3,736	1,245	264,870
7	31	公明新聞7月分	8		1,887	1,887	262,983
8	2	備北新聞 半年分	8		3,600	3,600	259,383
8	7	携帯電話料金(8月分)	10		3,708	1,236	258,147
8	8	地方議会議員研修会参加(京都)	2		56,170	56,170	201,977
8	31	公明新聞8月分	8		1,887	1,887	200,090
9	6	インク 1/2	7		9,195	4,597	195,493
9	8	携帯電話料金(9月分)	10		3,682	1,227	194,266
9	23	ファイル	7		3,495	3,495	190,771
9	27	書籍購入「自死」	8		1,620	1,620	189,151
9	30	公明新聞9月分	8		1,887	1,887	187,264
10	5	A4 用紙 1/2	7		1,609	804	186,460

10	7	携帯電話料金(10月分)	10		3,647	1,215	185,245
10	19	書籍購入「自治六法」	8		2,570	2,570	182,675
10	31	公明新聞10月分	8		1,887	1,887	180,788
11	2	書籍購入「地方議会のズレの構造」	8		2,160	2,160	178,628
11	7	携帯電話料金(11月分)	10		3,686	1,228	177,400
11	30	公明新聞11月分	8		1,887	1,887	175,513
12	8	携帯電話料金(12月分)	10		3,686	1,228	174,285
12	9	インク1/2	7		30,329	15,164	159,121
12	31	公明新聞12月分	8		1,887	1,887	157,234
1	10	携帯電話料金(1月分)	10		4,161	1,387	155,847
1	30	公明新聞1月分	8		1,887	1,887	153,960
2	7	携帯電話料金(2月分)	10		3,710	1,236	152,724
2	8	備北新聞半年分	8		3,600	3,600	149,124
2	8	スクラップブック	7		1,000	1,000	148,124
2	28	公明新聞2月分	8		1,887	1,887	146,237
3	31	公明新聞3月分	8		1,887	1,887	144,350
合 計					360,000	274,032	144,350